
令和４年１１月１８日 

保護者様 

 

唐津市立切木小学校 

校 長 宮崎 淳子 

 

校内持久走大会のお知らせ 

 

 朝寒の候，ずいぶん肌寒くなってまいりました。保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。 

 さて，校内持久走大会を下記のように計画していますので，お知らせいたします。 

ご多用の中，恐れ入りますが，ぜひご参観いただき，子供たちの頑張りに熱い声援を送ってくださいます

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１ 期     日  １２月 ２日（金）  

 

２ 日   程  校内持久走大会   １０：３５開会  １１：２０閉会予定 

         １，２年出発予定  １０：４５～   

３，４年出発予定  １０：５５～ 

５，６年出発予定  １１：０５～  

 

３ 感染症対策   

・健康に関する「参加承諾書」の活用 

・全体集合及び応援時でのマスク着用と児童同士の間隔の確保 

・各学年グループの競技時間を設定し，密の回避 

・歩道を走るときは，接触を避けるために右側通行に限定 

・競技前後の健康観察とアルコール消毒の徹底 

 

４ 保護者の皆様へのお願い 

・十分な手洗いと検温をしてからの，来校をお願いします。 

体調不良・発熱等がある場合は，競技参観をご遠慮ください。 
・お車での来校の際は，農漁民センターか運動場東側に駐車していただきますようお願いします。 
運動場に駐車された方は，競技中における車の移動はできません。予め御了承ください。 

・参観の際にはマスク着用の上，隣となるべく間隔（２ｍ以上）をとる等に留意されてください。 

 

５ 延期の場合  悪天候のため持久走大会が開催できない場合は，通常授業になります。 

１２月５日(月)３校時10:30～に延期開催 

延期の場合は当日の朝，はなまるメールにてお知らせします。 

悪天候の場合の時間割等については，各学年のお便りでご確認ください。 

 

※ 現時点での案内ですので，コロナ禍における感染状況の変化により変更する可能性があることをご了

承ください。 

ご不明な点がございましたら，教頭（℡：53-2200）までご連絡ください。 


